
SADA NA LIFTING ŘAS a LAMINACI OBOČÍ - postup

OBSAH SADY: 

-  lepidlo na řasy a obočí  
-  fáze 1 – gel na lifting řas/ laminaci obočí 
- fáze 2 – neutralizátor 
- fáze 3 – závěrečná péče s obsahem kolagenu 
- 4x Y-kartáček na řasy a obočí 
- 5x aplikátor na řasy a obočí 
- Sada 5 párů silikonových podložek na lifting řas 
- 15x mikroštěteček 
- 4x spirálka na řasy a obočí 
- 10 párů podložek pod oči 



 
1. Odličte řasy a oční okolí pomocí bezolejového odličovacího přípravku. Poté omyjte čistou vodou a 
osušte. 
2. zakryjte spodní řasy podložkou nebo páskou. 
3. Vyberte správnou velikost silikonové formy dle délky přírodních řas a nalepte formu na oční víčko těsně 
k linii řas. Naneste lepidlo na povrch silikonové formy a nalepte řasy na formu postupným vyčesáváním 

pomocí Y kartáčku.  
Pro správný výsledný efekt je velmi důležité, aby: 
- Byly lepidlem důkladně potřené všechny řasy.  
- Byly řasy správně vytvarované a důkladně pročesané. 
-  Řasy nebyly překřížené a nijak pokroucené. 
Pokud se řasy pokroutily nebo nejsou vytvarované podle vašich představ, smyjte lepidlo tampónkem 

namočeným v teplé vodě, důkladně osušte a celý proces opakujte. 
Pokud řasy nedrží v požadovaném tvaru, může to být malým množstvím lepidla. Přidávat lepidlo můžete 
libovolně, dokud řasy nemají požadovaný tvar. 
4. Naneste na spodní polovinu řas FÁZI 1 –  LASH LIFTING GEL velikosti hrášku pomocí mikroštětečku. 
Gel je husté konzistence a z řas nestéká. 

POSTUP LIFTINGU ŘAS



Poté přikryjte řasy folií a nechte působit: 
- u standartních řas 8 min 
- u silných až 12 minut 
- u velmi tenkých 6 min. 
5. Opatrně setřete fázi 1 suchou vatovou tyčinkou po směru vyčesání řas. 
6. Naneste na řasy FÁZI 2 – neutralizátor stejným způsobem jako fázi 1. Zakryjte fólií a nechte působit: 
- u standartních řas 8 min. 
- u velmi silných řas až 12 min. 
- u velmi tenkých  řas 6 min. 
7. Opatrně setřete fázi 2 nejprve suchou vatovou tyčinkou a poté vatovým tampónkem namočeným v teplé 
vodě. Důkladně smyjte i zbytky lepidla. 
8. Naneste na řasy FÁZI 3 – péči na bázi kolagenu, zakryjte fólií a nechte působit 5 minut. Poté setřete zbytky 
péče pouze suchou vatovou tyčinkou. - před nanesením péče je možné řasy nabarvit. 



1. Odličte chloupky a okolí obočí pomocí bezolejového odličovacího přípravku. Poté omyjte čistou vodou a 
osušte. 
2. Postupně nanášejte na chloupky obočí tenkou vrstvu lepidla a ihned chloupky tvarujte 
pomocí Y kartáčku 
Pro správný výsledný efekt je velmi důležité, aby: 
- Byly lepidlem důkladně potřené všechny chloupky obočí. 
- Byly chloupky správně vytvarované a důkladně pročesané. 
- Chloupky nebyly překřížené a nijak pokroucené. 
Pokud se chloupky pokroutily nebo nejsou vytvarované podle vašich představ, smyjte lepidlo tampónkem 

namočeným v teplé vodě, důkladně osušte a celý proces opakujte. Pokud chloupky nedrží v požadovaném 

tvaru, může to být malým množstvím lepidla. Přidávat lepidlo můžete libovolně, dokud obočí nemá požadovaný 
tvar. 
3. Naneste na celou plochu obočí FÁZI 1 – gel pro laminaci obočí velikosti hrášku. Gel je 
husté konzistence a z obočí nestéká. 
Poté přikryjte obočí folií a nechte působit: 
- u běžných chloupků obočí 5 min. 
- u velmi silných chloupků obočí až 9 min. 
– u velmi tenkých chloupků 3 min. 
4. Opatrně setřete fázi 1 suchým vatovým tampónem po směru vyčesání chloupků. 
5. Naneste na obočí FÁZI 2 – neutralizátor stejným způsobem jako fázi 1. Zakryjte fólií a 
nechte působit: 
- u standartního obočí 5 min. 
- u velmi silných chloupků obočí až 9 min. 
- u velmi tenkých chloupků 3 min. 
6. Opatrně setřete fázi 2 nejprve suchou vatovou tyčinkou a poté vatovým tampónkem 

namočeným v teplé vodě. Důkladně smyjte i zbytky lepidla. 
7. Naneste na obočí FÁZI 3 – péči na bázi kolagenu, zakryjte fólií a nechte působit 5 minut. Poté setřete zbytky 
péče pouze suchou vatovou tyčinkou. 
- před nanesením péče je možné obočí nabarvit.

POSTUP LAMINACE OBOČÍ


